

Реконструкція корпусу №2КЗОЗ "Бахмутської центральної районної лікарні" за адресою :м.Бахмут, вул.Миру 10" (коригування)

Кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 2-1

Реконструкція корпусу №2КЗОЗ "Бахмутської центральної районної лікарні" за адресою :м.Бахмут, вул.Миру 10" (коригування)

Основа: креслення (специфікації) № _____ відомості тощо

Кошторисна вартість

4646,90894 тис. грн.

Складений в поточних цінах станом на "жовтня" 2019 р.

N п/п	Шифр ресурсу	Найменування устаткування, меблів та інвентарю	Одиниця виміру	Кошторис-на ціна за одиницю без урахування ПДВ, грн.	в тому числі:			ПДВ	Вартість з ПДВ
					відпускна ціна, грн.	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-склад-ські витрати, грн.		
1	2	3	Кількість	всього	всього	всього	всього	всього	
			4/5	6/7	8/9	10/11	12/13	14/15	16/17
Локальний кошторис 2-1-1 на Реконструкція корпусу №2КЗОЗ "Бахмутської центральної районної лікарні" за адресою :м.Бахмут, вул.Миру 10" (коригування)									
Розділ 7									
1	1511-4001	Прилад приймально-контрольний пожежний Тирас-4П.1	шт	3861,65	3749,17	112,48	-	772,33	4633,98
	варіант 7		1	3861,65	3749,17	112,48	-	772,33	4633,98
2	1511-4001	Модуль релейних виходів МРЛ-2	шт	212,96	206,76	6,20	-	42,59	255,55
	варіант 1		1	212,96	206,76	6,20	-	42,59	255,55
3	1511-4001	Акумулятор 7А/г	шт	509,85	495,00	14,85	-	101,97	611,82
	варіант 8		1	509,85	495,00	14,85	-	101,97	611,82
4	1602-30076	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3 ПП "Артон"	шт	82,40	80,00	2,40	-	16,48	98,88
	варіант 7		21	1730,40	1680,00	50,40	-	346,08	2076,48
5	1602-30076	Сповіщувач пожежний ручний СПР Тирас	шт	134,93	131,00	3,93	-	26,99	161,92
	варіант 1		5	674,65	655,00	19,65	-	134,95	809,60
6	1602-30045	Оповіщувач світло-звуковий ОСЗ-2 ПОЖЕЖА	шт	227,63	221,00	6,63	-	45,53	273,16
	варіант 1		1	227,63	221,00	6,63	-	45,53	273,16
7	1602-30045	Оповіщувач світло-звуковий ОСЗ "Джміль-2"	шт	475,86	462,00	13,86	-	95,17	571,03
	варіант 2		1	475,86	462,00	13,86	-	95,17	571,03
8	1602-30045-177	Оповіщувач світловий "Вихід" ОС-1	шт	182,31	177,00	5,31	-	36,46	218,77
			6	1093,86	1062,00	31,86	-	218,76	1312,62
9	1602-30045	Оповіщувач світловий "вихід" ОС-6.1	шт	131,95	128,11	3,84	-	26,39	158,34
	варіант 3		1	131,95	128,11	3,84	-	26,39	158,34
10	1507-5058-25	Оповіщувач світлозвуковий ОСЗ-12 "ВИХІД"	шт	248,23	241,00	7,23	-	49,65	297,88
			2	496,46	482,00	14,46	-	99,30	595,76
11	1602-30082-2	Зовнішній прилад оптичної індикації ЗПОІ	шт	369,51	358,75	10,76	-	73,90	443,41
	варіант 1		12	4434,12	4305,00	129,12	-	886,80	5320,92

1	2	3	4/5	6/7	8/9	10/11	12/13	14/15	16/17
12	1517-1100	Металоконструкції для установлення комбінованої апаратури 400x250x300мм	<u>шт</u> 1	<u>384,40</u> 384,40	<u>373,20</u> 373,20	<u>11,20</u> 11,20	- -	<u>76,88</u> 76,88	<u>461,28</u> 461,28
13	1517-1351-2	Вимикач автоматичний номінальний струм до 63а АП-50,АК-50,АК-63,А3160,АЕ2010,АЕ2030,АЕ2040 та ін. Одноблоковий, двополюсний. Установлення та монтаж в НКУ.	<u>шт</u> 1	<u>86,17</u> 86,17	<u>83,66</u> 83,66	<u>2,51</u> 2,51	- -	<u>17,23</u> 17,23	<u>103,40</u> 103,40
14	1504-1005-794	Выключатель автоматический ВА47-29 2р 6А	<u>шт</u> 1	<u>129,06</u> 129,06	<u>125,30</u> 125,30	<u>3,76</u> 3,76	- -	<u>25,81</u> 25,81	<u>154,87</u> 154,87
		Разом по розділу	грн.	14449,02	14028,20	420,82	-	2889,80	17338,82
		Розділ 8							
15	560110-145 варіант 1	Стіл офісний	<u>шт</u> 127	<u>772,50</u> 98107,50	<u>750,00</u> 95250,00	<u>22,50</u> 2857,50	- -	<u>154,50</u> 19621,50	<u>927,00</u> 117729,00
16	560110-264 варіант 1	Стілець офісний	<u>шт</u> 127	<u>618,00</u> 78486,00	<u>600,00</u> 76200,00	<u>18,00</u> 2286,00	- -	<u>123,60</u> 15697,20	<u>741,60</u> 94183,20
17	560110-213 варіант 1	Крісло для актового залу	<u>шт</u> 60	<u>618,00</u> 37080,00	<u>600,00</u> 36000,00	<u>18,00</u> 1080,00	- -	<u>123,60</u> 7416,00	<u>741,60</u> 44496,00
18	560110-213 варіант 4	Крісло для занять	<u>шт</u> 60	<u>1030,00</u> 61800,00	<u>1000,00</u> 60000,00	<u>30,00</u> 1800,00	- -	<u>206,00</u> 12360,00	<u>1236,00</u> 74160,00
19	1715-1238 варіант 1	Шкаф офісний	<u>шт</u> 25	<u>3090,00</u> 77250,00	<u>3000,00</u> 75000,00	<u>90,00</u> 2250,00	- -	<u>618,00</u> 15450,00	<u>3708,00</u> 92700,00
20	1715-1238 варіант 2	Шкафчик офісний	<u>шт</u> 80	<u>1854,00</u> 148320,00	<u>1800,00</u> 144000,00	<u>54,00</u> 4320,00	- -	<u>370,80</u> 29664,00	<u>2224,80</u> 177984,00
21	1502-701-1 варіант 1	Компьютер з монітором, клавіатурою в комплекті	<u>шт</u> 62	<u>24720,00</u> 1532640,00	<u>24000,00</u> 1488000,00	<u>720,00</u> 44640,00	- -	<u>4944,00</u> 306528,00	<u>29664,00</u> 1839168,00
22	1502-701-1 варіант 2	Компьютер з монітором, клавіатурою в комплекті для сервеной	<u>шт</u> 4	<u>20600,00</u> 82400,00	<u>20000,00</u> 80000,00	<u>600,00</u> 2400,00	- -	<u>4120,00</u> 16480,00	<u>24720,00</u> 98880,00
23	1502-701-1 варіант 3	Копіювальна техніка	<u>шт</u> 4	<u>10300,00</u> 41200,00	<u>10000,00</u> 40000,00	<u>300,00</u> 1200,00	- -	<u>2060,00</u> 8240,00	<u>12360,00</u> 49440,00
24	560110-213 варіант 2	Диван офісний	<u>шт</u> 6	<u>4326,00</u> 25956,00	<u>4200,00</u> 25200,00	<u>126,00</u> 756,00	- -	<u>865,20</u> 5191,20	<u>5191,20</u> 31147,20
25	560110-213 варіант 3	Ліжка для водіїв	<u>шт</u> 4	<u>2060,00</u> 8240,00	<u>2000,00</u> 8000,00	<u>60,00</u> 240,00	- -	<u>412,00</u> 1648,00	<u>2472,00</u> 9888,00
		Разом по розділу	грн.	2191479,50	2127650,00	63829,50	-	438295,90	2629775,40
		Розділ 9							
26	1601-1001-108-2	ТКШ СКС 19" 600x600, 42U(зі скляними дверима) у складі	<u>шт.</u> 1	<u>5195,32</u> 5195,32	<u>5044,00</u> 5044,00	<u>151,32</u> 151,32	- -	<u>1039,06</u> 1039,06	<u>6234,38</u> 6234,38
27	1601-1001-108-3	Блок вентиляторів	<u>шт.</u> 1	<u>963,05</u> 963,05	<u>935,00</u> 935,00	<u>28,05</u> 28,05	- -	<u>192,61</u> 192,61	<u>1155,66</u> 1155,66
28	1601-1001-108-4	Організатор кабелю	<u>шт.</u> 1	<u>95,17</u> 95,17	<u>92,40</u> 92,40	<u>2,77</u> 2,77	- -	<u>19,03</u> 19,03	<u>114,20</u> 114,20

1	2	3	4/5	6/7	8/9	10/11	12/13	14/15	16/17
29	1601-1001-108-5	Кабельний організатор лоток закритий	шт. 4	<u>99,40</u> 397,60	<u>96,50</u> 386,00	<u>2,90</u> 11,60	- -	<u>19,88</u> 79,52	<u>119,28</u> 477,12
30	1601-1001-108-6	Шина заземлення	шт. 1	<u>213,21</u> 213,21	<u>207,00</u> 207,00	<u>6,21</u> 6,21	- -	<u>42,64</u> 42,64	<u>255,85</u> 255,85
31	1601-1001-108-7	Мережевий фільтр	шт. 1	<u>96,82</u> 96,82	<u>94,00</u> 94,00	<u>2,82</u> 2,82	- -	<u>19,36</u> 19,36	<u>116,18</u> 116,18
32	1601-1001-108-8	Патч-панель 19", 1U, 24 порти RJ-45, категорія 5е (в зборі)	шт. 7	<u>638,60</u> 4470,20	<u>620,00</u> 4340,00	<u>18,60</u> 130,20	- -	<u>127,72</u> 894,04	<u>766,32</u> 5364,24
33	1601-1001-108-9	Джерело безперебійного живлення APC 800, USB	шт. 1	<u>2358,70</u> 2358,70	<u>2290,00</u> 2290,00	<u>68,70</u> 68,70	- -	<u>471,74</u> 471,74	<u>2830,44</u> 2830,44
34	1601-1001-108-10	Розподільча панель в складі (кронштейн кріплення DIN-рейки 19" 3U для 23 DIN пристроїв; автоматичний вимикач 1 фазн. S201C 16A - 1 шт.; автоматичний вимикач 1 фазн. S201C 10A - 2 шт.; колодка клемна ізольована 507F; знак попереджувальний БУ8.882.538-02) Разом по розділу	шт. 1	<u>494,40</u> 494,40	<u>480,00</u> 480,00	<u>14,40</u> 14,40	- -	<u>98,88</u> 98,88	<u>593,28</u> 593,28
Розділ 10			грн.	14284,47	13868,40	416,07	-	2856,89	17141,36
35	1601-1001-108-11	ПК з процесором 3.3 ГГц, 8 ГБ DDR4 ОЗУ, HDD 1ТВ, I/O VGA 2048Мб DVI, HDMI, 2xUSB 2.0, БЖ 400 Вт, клавіатурою та мишею USB3 ПЗ Microsoft Windows 10 Professional x64 Ukrainian та Microsoft Office 2016 Home and Business Ukrainian (T5D-02734); з монітором матовим 23", AH-IPS, 1920 x 1080, 16:9, HDMI, VGA, 4мс	шт. 19	<u>14506,52</u> 275623,88	<u>14084,00</u> 267596,00	<u>422,52</u> 8027,88	- -	<u>2901,30</u> 55124,70	<u>17407,82</u> 330748,58
36	1601-1001-108-12	ПК з процесором 3.3 ГГц, 8 ГБ DDR4 ОЗУ, HDD 1ТВ, I/O VGA 2048Мб DVI, HDMI, 2xUSB 2.0, БЖ 400 Вт, клавіатурою та мишею USB3 ПЗ Microsoft Windows 10 Professional x64 Ukrainian та Microsoft Office 2016 Home and Business Ukrainian (T5D-02734); з 2-ма моніторами матовими 23", AH-IPS, 1920 x 1080, 16:9, HDMI, VGA, 4мс	шт. 2	<u>18575,02</u> 37150,04	<u>18034,00</u> 36068,00	<u>541,02</u> 1082,04	- -	<u>3715,00</u> 7430,00	<u>22290,02</u> 44580,04
37	1601-1001-108-13	Джерело безперебійного живлення, 600 Вт	шт. 21	<u>1657,27</u> 34802,67	<u>1609,00</u> 33789,00	<u>48,27</u> 1013,67	- -	<u>331,45</u> 6960,45	<u>1988,72</u> 41763,12
38	1601-1001-108-14	Телефон стандарту IP/Ethernet	шт. 21	<u>1047,51</u> 21997,71	<u>1017,00</u> 21357,00	<u>30,51</u> 640,71	- -	<u>209,50</u> 4399,50	<u>1257,01</u> 26397,21
39	1601-1001-108-15	Аналоговий дводротовий телефон	шт. 21	<u>728,73</u> 15303,33	<u>707,50</u> 14857,50	<u>21,23</u> 445,83	- -	<u>145,75</u> 3060,75	<u>874,48</u> 18364,08
40	1601-1001-108-16	Акустична система (220 В живлення), 2x10 Вт	шт. 21	<u>479,83</u> 10076,43	<u>465,85</u> 9782,85	<u>13,98</u> 293,58	- -	<u>95,97</u> 2015,37	<u>575,80</u> 12091,80
41	1601-1001-108-17	Багатофункціональний пристрій (принтер-сканер)	шт. 2	<u>4664,20</u> 9328,40	<u>4528,35</u> 9056,70	<u>135,85</u> 271,70	- -	<u>932,84</u> 1865,68	<u>5597,04</u> 11194,08

1	2	3	4/5	6/7	8/9	10/11	12/13	14/15	16/17
42	1601-1001-108-18	Гарнітура телефонна професійна (для диспетчерів)	шт.	<u>506,76</u>	<u>492,00</u>	<u>14,76</u>	-	<u>101,35</u>	<u>608,11</u>
			7	3547,32	3444,00	103,32	-	709,45	4256,77
		Разом по розділу	грн.	407829,78	395951,05	11878,73	-	81565,96	489395,74
		Розділ 11							
43	1601-1001-108-12	ПК з процесором 3.3 ГГц, 8 ГБ DDR4 ОЗУ, HDD 1ТВ, I/O VGA 2048Mb DVI, HDMI, 2xUSB 2.0, БЖ 400 Вт, клавіатурою та мишею USB3 ПЗ Microsoft Windows 10 Professional x64 Ukrainian та Microsoft Office 2016 Home and Business Ukrainian (T5D-02734); з 2-ма моніторами матовими 23", AH-IPS, 1920 x 1080, 16:9, HDMI, VGA, 4мс	шт.	<u>18575,02</u>	<u>18034,00</u>	<u>541,02</u>	-	<u>3715,00</u>	<u>22290,02</u>
			8	148600,16	144272,00	4328,16	-	29720,00	178320,16
44	1601-1001-108-13	Джерело безперебійного живлення, 600 Вт	шт.	<u>1657,27</u>	<u>1609,00</u>	<u>48,27</u>	-	<u>331,45</u>	<u>1988,72</u>
			8	13258,16	12872,00	386,16	-	2651,60	15909,76
45	1601-1001-108-14	Телефон стандарту IP/Ethernet	шт.	<u>1047,51</u>	<u>1017,00</u>	<u>30,51</u>	-	<u>209,50</u>	<u>1257,01</u>
			8	8380,08	8136,00	244,08	-	1676,00	10056,08
46	1601-1001-108-15	Аналоговий дводротовий телефон	шт.	<u>728,73</u>	<u>707,50</u>	<u>21,23</u>	-	<u>145,75</u>	<u>874,48</u>
			8	5829,84	5660,00	169,84	-	1166,00	6995,84
47	1601-1001-108-16	Акустична система (220 В живлення), 2x10 Вт	шт.	<u>479,83</u>	<u>465,85</u>	<u>13,98</u>	-	<u>95,97</u>	<u>575,80</u>
			8	3838,64	3726,80	111,84	-	767,76	4606,40
48	1601-1001-108-18	Гарнітура телефонна професійна (для диспетчерів)	шт.	<u>506,76</u>	<u>492,00</u>	<u>14,76</u>	-	<u>101,35</u>	<u>608,11</u>
			8	4054,08	3936,00	118,08	-	810,80	4864,88
		Разом по розділу	грн.	183960,96	178602,80	5358,16	-	36792,19	220753,15
		Розділ 12							
49	1601-1001-108-19	Комп'ютер (системний блок ПЕОМ) i3, 8 ГБ DDR4, HDD SSD 128 GB, VGA 2048Mb DVI, HDMI, 2xUSB 2.0 ПЗ Microsoft Windows 10 Professional x64 та монітор (телевізор) 65" для графічного відеозображення, роздільна здатність - 3840x2160	шт.	<u>33956,01</u>	<u>32967,00</u>	<u>989,01</u>	-	<u>6791,20</u>	<u>40747,21</u>
			2	67912,02	65934,00	1978,02	-	13582,40	81494,42
50	1601-1001-108-13	Джерело безперебійного живлення, 600 Вт	шт.	<u>1657,27</u>	<u>1609,00</u>	<u>48,27</u>	-	<u>331,45</u>	<u>1988,72</u>
			2	3314,54	3218,00	96,54	-	662,90	3977,44
		Разом по розділу	грн.	71226,56	69152,00	2074,56	-	14245,31	85471,87
		Розділ 13							
51	1601-1001-108-20	Маршрутизатор доступу L2 (основний, резервний)	шт.	<u>52174,65</u>	<u>50655,00</u>	<u>1519,65</u>	-	<u>10434,93</u>	<u>62609,58</u>
			2	104349,30	101310,00	3039,30	-	20869,86	125219,16
52	1601-1001-108-21	Комутатор ядра системи (основний, резервний), Cisco Systems, Cisco Catalyst 2960S-24TS-S	шт.	<u>38182,10</u>	<u>37070,00</u>	<u>1112,10</u>	-	<u>7636,42</u>	<u>45818,52</u>
			2	76364,20	74140,00	2224,20	-	15272,84	91637,04
53	1601-1001-108-32	Аптечка медична першої допомоги_	шт.	<u>126,19</u>	<u>122,51</u>	<u>3,68</u>	-	<u>25,24</u>	<u>151,43</u>
			1	126,19	122,51	3,68	-	25,24	151,43
54	1601-1001-108-33	Знак безпеки «Забороняється курити»_	шт.	<u>37,11</u>	<u>36,03</u>	<u>1,08</u>	-	<u>7,42</u>	<u>44,53</u>
			1	37,11	36,03	1,08	-	7,42	44,53
55	1601-1001-108-34	Знак безпеки «Обережно! Електрична напруга»_	шт.	<u>37,11</u>	<u>36,03</u>	<u>1,08</u>	-	<u>7,42</u>	<u>44,53</u>
			1	37,11	36,03	1,08	-	7,42	44,53

1	2	3	4/5	6/7	8/9	10/11	12/13	14/15	16/17
56	1601-1001-108-35	Знак безпеки «Прохід тримати вільним!»_	шт. 1	<u>37,11</u> 37,11	<u>36,03</u> 36,03	<u>1,08</u> 1,08	- -	<u>7,42</u> 7,42	<u>44,53</u> 44,53
57	1601-1001-108-36	Знак безпеки «Виходити тут»_	шт. 1	<u>37,11</u> 37,11	<u>36,03</u> 36,03	<u>1,08</u> 1,08	- -	<u>7,42</u> 7,42	<u>44,53</u> 44,53
		Разом по розділу	грн.	180988,13	175716,63	5271,50	-	36197,63	217185,76
Розділ 14									
58	2407-901-270 варіант 1	Припливна установка SL 6130 G03 02 підвісна в комплекті з вентилятором Nпотр = 1030Вт 200Па 230В, фільтром F5, калорифером Qнагр = 14, 3 кВт, Qхол = 7,2 кВт, повітроохолоджувачем	шт. 1	<u>33372,00</u> 33372,00	<u>32400,00</u> 32400,00	<u>972,00</u> 972,00	- -	<u>6674,40</u> 6674,40	<u>40046,40</u> 40046,40
59	2407-901-271 варіант 1	Шафа автоматики до припливної установки	шт. 1	<u>14551,84</u> 14551,84	<u>14128,00</u> 14128,00	<u>423,84</u> 423,84	- -	<u>2910,37</u> 2910,37	<u>17462,21</u> 17462,21
60	1704-40152-21 варіант 1	П'ятиступінчастий регулятор швидкості RTRD 4	шт. 1	<u>6901,00</u> 6901,00	<u>6700,00</u> 6700,00	<u>201,00</u> 201,00	- -	<u>1380,20</u> 1380,20	<u>8281,20</u> 8281,20
61	1701-8026-5 варіант 1	Лічильник електронний трифазний типу НИК 2301АП2 380В, 5-60А	шт. 1	<u>1127,28</u> 1127,28	<u>1083,50</u> 1083,50	<u>32,51</u> 32,51	<u>11,27</u> 11,27	<u>225,46</u> 225,46	<u>1352,74</u> 1352,74
62	1504-1058-156 варіант 1	Пристрій захисного відключення ID 380В 30мА, 25А	шт. 1	<u>859,58</u> 859,58	<u>826,20</u> 826,20	<u>24,79</u> 24,79	<u>8,59</u> 8,59	<u>171,92</u> 171,92	<u>1031,50</u> 1031,50
63	1504-1061-128 варіант 1	Автоматичний вимикач 220В IC 60N 16А	шт. 3	<u>129,22</u> 387,66	<u>124,20</u> 372,60	<u>3,73</u> 11,19	<u>1,29</u> 3,87	<u>25,84</u> 77,52	<u>155,06</u> 465,18
64	1504-1061-161 варіант 1	Автоматичний вимикач 220В IC 60N 16А 380В IC 60N 16А	шт. 2	<u>326,79</u> 653,58	<u>314,10</u> 628,20	<u>9,42</u> 18,84	<u>3,27</u> 6,54	<u>65,36</u> 130,72	<u>392,15</u> 784,30
65	1504-1061-172 варіант 1	Автоматичний вимикач 220В IC 60N 16А 220В IC 60N 16А з незалежним роз'єднувачем iMX+QF	шт. 1	<u>608,17</u> 608,17	<u>584,55</u> 584,55	<u>17,54</u> 17,54	<u>6,08</u> 6,08	<u>121,63</u> 121,63	<u>729,80</u> 729,80
66	1504-1058-1 варіант 1	Автоматичний вимикач диференційний типа DPN N Vigi 220В Iy=30мА Ip=16А	шт. 2	<u>621,53</u> 1243,06	<u>597,40</u> 1194,80	<u>17,92</u> 35,84	<u>6,21</u> 12,42	<u>124,31</u> 248,62	<u>745,84</u> 1491,68
67	1906-15024-1 варіант 1	Ліфт маловантажний вантажопідйомністю 100 кг виробництва Металлшнайдер (Німеччина), кабіна прохідна 600x550x800 мм, харчова шліфована нержавіюча сталь модель SKG-ISO-A електричний з верхнім машинним відділенням, кабіна прохідна нержавіюча сталь, кількість зупинок (дверей) -4, висота підйому 11,7 м , швидкість 0,4 м / с, управління мікропроцесорний, тип приводу електричний 380В 50Гц 3 фази потужність 1кВт	шт. 1	<u>206000,00</u> 206000,00	<u>200000,00</u> 200000,00	<u>6000,00</u> 6000,00	- -	<u>41200,00</u> 41200,00	<u>247200,00</u> 247200,00
		Разом по розділу	грн.	265704,17	257917,85	7737,55	48,77	53140,83	318845,00
Розділ 15									
68	2406-5001-3 варіант 1	Машина посудомийна 1 кВт 220В	шт. 1	<u>13287,00</u> 13287,00	<u>12900,00</u> 12900,00	<u>387,00</u> 387,00	- -	<u>2657,40</u> 2657,40	<u>15944,40</u> 15944,40
69	290116-3130-13 варіант 1	Електрочайник	шт. 1	<u>285,52</u> 285,52	<u>277,20</u> 277,20	<u>8,32</u> 8,32	- -	<u>57,10</u> 57,10	<u>342,62</u> 342,62

1	2	3	4/5	6/7	8/9	10/11	12/13	14/15	16/17
70	560110-94-1 варіант 1	Стіл для підприємств громадського харчування сервірувальний	<u>шт</u> 1	<u>818,54</u> 818,54	<u>794,70</u> 794,70	<u>23,84</u> 23,84	<u>-</u> -	<u>163,71</u> 163,71	<u>982,25</u> 982,25
71	2406-3060-2	Кофемашина на 1 групу 3кВт	<u>шт</u> 1	<u>8944,40</u> 8944,40	<u>8480,00</u> 8480,00	<u>464,40</u> 464,40	<u>-</u> -	<u>1788,88</u> 1788,88	<u>10733,28</u> 10733,28
72	290116-3130-14 варіант 1	Мікрохвильова піч 0,7кВт	<u>шт</u> 1	<u>1478,57</u> 1478,57	<u>1435,50</u> 1435,50	<u>43,07</u> 43,07	<u>-</u> -	<u>295,71</u> 295,71	<u>1774,28</u> 1774,28
73	290116-3130-15 варіант 1	Барна стійка з раковиною для рук 1,5 кВт	<u>шт</u> 1	<u>10230,17</u> 10230,17	<u>9932,20</u> 9932,20	<u>297,97</u> 297,97	<u>-</u> -	<u>2046,03</u> 2046,03	<u>12276,20</u> 12276,20
74	560110-94-2 варіант 1	Стіл обідній 4-х місцевий 1200x600x780 мм	<u>шт</u> 4	<u>1200,47</u> 4801,88	<u>1165,50</u> 4662,00	<u>34,97</u> 139,88	<u>-</u> -	<u>240,09</u> 960,36	<u>1440,56</u> 5762,24
75	560110-94-3 варіант 1	Стіл обідній 4-х місцевий 1200x600x600 мм	<u>шт</u> 3	<u>1047,51</u> 3142,53	<u>1017,00</u> 3051,00	<u>30,51</u> 91,53	<u>-</u> -	<u>209,50</u> 628,50	<u>1257,01</u> 3771,03
76	241996-18014-3-13 варіант 1	Стіл для збору відходів 850x400 мм	<u>шт</u> 1	<u>1038,24</u> 1038,24	<u>1008,00</u> 1008,00	<u>30,24</u> 30,24	<u>-</u> -	<u>207,65</u> 207,65	<u>1245,89</u> 1245,89
77	241996-18014-3-12 варіант 1	Стіл виробничий 850x400 мм	<u>шт</u> 2	<u>1038,24</u> 2076,48	<u>1008,00</u> 2016,00	<u>30,24</u> 60,48	<u>-</u> -	<u>207,65</u> 415,30	<u>1245,89</u> 2491,78
78	2410-1001-2 варіант 1	Сміттевий бак на 20 літрів 470x480x750 мм	<u>шт</u> 3	<u>413,07</u> 1239,21	<u>401,04</u> 1203,12	<u>12,03</u> 36,09	<u>-</u> -	<u>82,61</u> 247,83	<u>495,68</u> 1487,04
79	560110-245-1 варіант 1	Стілець 400x400 мм	<u>шт</u> 22	<u>556,20</u> 12236,40	<u>540,00</u> 11880,00	<u>16,20</u> 356,40	<u>-</u> -	<u>111,24</u> 2447,28	<u>667,44</u> 14683,68
80	560110-94-4 варіант 1	Стіл круглий для барної стійки	<u>шт</u> 2	<u>1037,21</u> 2074,42	<u>1007,00</u> 2014,00	<u>30,21</u> 60,42	<u>-</u> -	<u>207,44</u> 414,88	<u>1244,65</u> 2489,30
		Разом по розділу	грн.	61653,36	59653,72	1999,64	-	12330,67	73984,03
		Розділ 16							
81	280222-9011 варіант 1	Ваги для дітей	<u>шт</u> 1	<u>2598,18</u> 2598,18	<u>2500,00</u> 2500,00	<u>75,00</u> 75,00	<u>23,18</u> 23,18	<u>194,64</u> 194,64	<u>2792,82</u> 2792,82
82	280222-16031 варіант 1	Ваги для дорослих	<u>шт</u> 1	<u>623,56</u> 623,56	<u>600,00</u> 600,00	<u>18,00</u> 18,00	<u>5,56</u> 5,56	<u>46,71</u> 46,71	<u>670,27</u> 670,27
83	280222-2115	Ростомер складний для дорослих 9PM-1	<u>шт</u> 1	<u>2078,54</u> 2078,54	<u>2000,00</u> 2000,00	<u>60,00</u> 60,00	<u>18,54</u> 18,54	<u>155,71</u> 155,71	<u>2234,25</u> 2234,25
84	290220-2329 варіант 1	Медична вимірювальна стрічка (рулетка)	<u>шт</u> 2	<u>259,82</u> 519,64	<u>250,00</u> 500,00	<u>7,50</u> 15,00	<u>2,32</u> 4,64	<u>19,46</u> 38,92	<u>279,28</u> 558,56
85	280222-2123 варіант 1	Стетофонендоскоп	<u>шт</u> 2	<u>1558,91</u> 3117,82	<u>1500,00</u> 3000,00	<u>45,00</u> 90,00	<u>13,91</u> 27,82	<u>116,78</u> 233,56	<u>1675,69</u> 3351,38
86	17064-1851-6 варіант 1	Термометр (для вимірювання температури тіла) інфрачервоний	<u>шт</u> 2	<u>1454,98</u> 2909,96	<u>1400,00</u> 2800,00	<u>42,00</u> 84,00	<u>12,98</u> 25,96	<u>109,00</u> 218,00	<u>1563,98</u> 3127,96
87	280222-2158 варіант 1	Тонометр з малими, середніми і великими манжетами	<u>комплект</u> 2	<u>1351,05</u> 2702,10	<u>1300,00</u> 2600,00	<u>39,00</u> 78,00	<u>12,05</u> 24,10	<u>101,21</u> 202,42	<u>1452,26</u> 2904,52

1	2	3	4/5	6/7	8/9	10/11	12/13	14/15	16/17
88	280222-2091	Пульсоксиметр портативний	комплект	<u>3117,81</u>	<u>3000,00</u>	<u>90,00</u>	<u>27,81</u>	<u>233,56</u>	<u>3351,37</u>
	варіант 1		1	3117,81	3000,00	90,00	27,81	233,56	3351,37
89	280222-53-1	Отоскоп	комплект	<u>6443,47</u>	<u>6200,00</u>	<u>186,00</u>	<u>57,47</u>	<u>482,69</u>	<u>6926,16</u>
	варіант 1		1	6443,47	6200,00	186,00	57,47	482,69	6926,16
90	280222-42-9	Офтальмоскоп	комплект	<u>7067,04</u>	<u>6800,00</u>	<u>204,00</u>	<u>63,04</u>	<u>529,41</u>	<u>7596,45</u>
	варіант 1		1	7067,04	6800,00	204,00	63,04	529,41	7596,45
91	280222-13219	Медичний ліхтарик	комплект	<u>363,74</u>	<u>350,00</u>	<u>10,50</u>	<u>3,24</u>	<u>27,25</u>	<u>390,99</u>
	варіант 1		2	727,48	700,00	21,00	6,48	54,50	781,98
92	280222-16142	Пікфлуометр [2]	комплект	<u>2598,18</u>	<u>2500,00</u>	<u>75,00</u>	<u>23,18</u>	<u>194,64</u>	<u>2792,82</u>
	варіант 1		1	2598,18	2500,00	75,00	23,18	194,64	2792,82
93	280222-2052	Молоток неврологічний	шт	<u>831,42</u>	<u>800,00</u>	<u>24,00</u>	<u>7,42</u>	<u>62,28</u>	<u>893,70</u>
			1	831,42	800,00	24,00	7,42	62,28	893,70
94	280222-6125	Таблиці для перевірки гостроти зору	комплект	<u>2598,18</u>	<u>2500,00</u>	<u>75,00</u>	<u>23,18</u>	<u>194,64</u>	<u>2792,82</u>
	варіант 1		1	2598,18	2500,00	75,00	23,18	194,64	2792,82
95	280222-66-26	Апарат визначення рівня глюкози крові у комплекті (глюкометр, смужки, одноразові ланцети, одноразові рукавички) [2]	комплект	<u>1039,27</u>	<u>1000,00</u>	<u>30,00</u>	<u>9,27</u>	<u>77,85</u>	<u>1117,12</u>
	варіант 1		2	2078,54	2000,00	60,00	18,54	155,70	2234,24
96	280222-16169	Центрифуга [3]	шт	<u>12990,88</u>	<u>12500,00</u>	<u>375,00</u>	<u>115,88</u>	<u>973,18</u>	<u>13964,06</u>
	варіант 1		1	12990,88	12500,00	375,00	115,88	973,18	13964,06
97	280222-18051	Одноразові малі хірургічні набори та одноразові інструменти для огляду [4]	комплект	<u>6235,62</u>	<u>6000,00</u>	<u>180,00</u>	<u>55,62</u>	<u>467,12</u>	<u>6702,74</u>
	варіант 1		3	18706,86	18000,00	540,00	166,86	1401,36	20108,22
98	280222-150-2	Стерилізатор	комплект	<u>15589,05</u>	<u>15000,00</u>	<u>450,00</u>	<u>139,05</u>	<u>1167,81</u>	<u>16756,86</u>
	варіант 1		1	15589,05	15000,00	450,00	139,05	1167,81	16756,86
99	280222-13066	Контейнери: для інструментарію, витратних матеріалів	комплект	<u>2078,54</u>	<u>2000,00</u>	<u>60,00</u>	<u>18,54</u>	<u>155,71</u>	<u>2234,25</u>
	варіант 1		1	2078,54	2000,00	60,00	18,54	155,71	2234,25
100	290220-3244	Сумка лікаря/медсестри	шт	<u>3117,81</u>	<u>3000,00</u>	<u>90,00</u>	<u>27,81</u>	<u>233,56</u>	<u>3351,37</u>
	варіант 1		2	6235,62	6000,00	180,00	55,62	467,12	6702,74
101	2406-2011	Сумка-холодильник з набором акумуляторів холоду	шт	<u>1558,91</u>	<u>1500,00</u>	<u>45,00</u>	<u>13,91</u>	<u>116,78</u>	<u>1675,69</u>
	варіант 1		1	1558,91	1500,00	45,00	13,91	116,78	1675,69
102	2406-2003	Холодильник для зберігання лікарських засобів	шт	<u>10392,70</u>	<u>10000,00</u>	<u>300,00</u>	<u>92,70</u>	<u>778,54</u>	<u>11171,24</u>
	варіант 1		1	10392,70	10000,00	300,00	92,70	778,54	11171,24
103	280222-52-1	Кушетка	шт	<u>4157,08</u>	<u>4000,00</u>	<u>120,00</u>	<u>37,08</u>	<u>311,42</u>	<u>4468,50</u>
	варіант 1		2	8314,16	8000,00	240,00	74,16	622,84	8937,00
104	280222-13068	Кушетка-трансформер (гінекологічне крісло)	шт	<u>8314,16</u>	<u>8000,00</u>	<u>240,00</u>	<u>74,16</u>	<u>622,83</u>	<u>8936,99</u>
	варіант 1		1	8314,16	8000,00	240,00	74,16	622,83	8936,99
105	280222-140-27	Шафа для зберігання лікарських засобів та медичних виробів	шт	<u>7274,89</u>	<u>7000,00</u>	<u>210,00</u>	<u>64,89</u>	<u>544,98</u>	<u>7819,87</u>
	варіант 1		2	14549,78	14000,00	420,00	129,78	1089,96	15639,74
106	280222-900-7	Сповивальний столик	шт	<u>6235,62</u>	<u>6000,00</u>	<u>180,00</u>	<u>55,62</u>	<u>467,12</u>	<u>6702,74</u>
	варіант 1		1	6235,62	6000,00	180,00	55,62	467,12	6702,74
107	280222-14067	Стіл перев'язочний ПН-1	шт	<u>1076,49</u>	<u>1035,82</u>	<u>31,07</u>	<u>9,60</u>	<u>215,30</u>	<u>1291,79</u>
			1	1076,49	1035,82	31,07	9,60	215,30	1291,79

1	2	3	4/5	6/7	8/9	10/11	12/13	14/15	16/17
108	1702-14001-1 варіант 1	Комп'ютерне обладнання: комп'ютер з операційною системою та доступом до мережі Інтернет, багатофункціональний пристрій (або принтер + сканер)	шт 2	<u>62356,20</u> 124712,40	<u>60000,00</u> 120000,00	<u>1800,00</u> 3600,00	<u>556,20</u> 1112,40	<u>12471,24</u> 24942,48	<u>74827,44</u> 149654,88
109	280222-2117 варіант 1	Спірометр	шт 1	<u>32217,37</u> 32217,37	<u>31000,00</u> 31000,00	<u>930,00</u> 930,00	<u>287,37</u> 287,37	<u>2413,47</u> 2413,47	<u>34630,84</u> 34630,84
110	280222-67-7 варіант 1	Небулайзер	комплект 1	<u>1662,83</u> 1662,83	<u>1600,00</u> 1600,00	<u>48,00</u> 48,00	<u>14,83</u> 14,83	<u>124,57</u> 124,57	<u>1787,40</u> 1787,40
111	280222-4684 варіант 1	Освітлювач переносний безтіньовий	комплект 1	<u>17667,59</u> 17667,59	<u>17000,00</u> 17000,00	<u>510,00</u> 510,00	<u>157,59</u> 157,59	<u>1323,52</u> 1323,52	<u>18991,11</u> 18991,11
112	280222-14053 варіант 1	Стіл для інструментів, мобільний	шт 1	<u>10392,70</u> 10392,70	<u>10000,00</u> 10000,00	<u>300,00</u> 300,00	<u>92,70</u> 92,70	<u>778,54</u> 778,54	<u>11171,24</u> 11171,24
113	241996-19101-1 варіант 1	Холодильник для зберігання вакцин	шт 1	<u>8314,16</u> 8314,16	<u>8000,00</u> 8000,00	<u>240,00</u> 240,00	<u>74,16</u> 74,16	<u>622,83</u> 622,83	<u>8936,99</u> 8936,99
114	280222-14073 варіант 1	Сповивальний столик для зали очікування	шт 1	<u>5196,35</u> 5196,35	<u>5000,00</u> 5000,00	<u>150,00</u> 150,00	<u>46,35</u> 46,35	<u>389,27</u> 389,27	<u>5585,62</u> 5585,62
115	280222-13227 варіант 1	Ширма	шт 1	<u>2702,10</u> 2702,10	<u>2600,00</u> 2600,00	<u>78,00</u> 78,00	<u>24,10</u> 24,10	<u>202,42</u> 202,42	<u>2904,52</u> 2904,52
116	280222-18029 варіант 1	Ноші медичні	комплект 1	<u>3117,81</u> 3117,81	<u>3000,00</u> 3000,00	<u>90,00</u> 90,00	<u>27,81</u> 27,81	<u>233,56</u> 233,56	<u>3351,37</u> 3351,37
117	280222-52-1	Крісло-каталка	шт 1	<u>5612,06</u> 5612,06	<u>5400,00</u> 5400,00	<u>162,00</u> 162,00	<u>50,06</u> 50,06	<u>420,41</u> 420,41	<u>6032,47</u> 6032,47
118	280222-12028 варіант 1	Загальна оглядова цифрова камера (автофокус, цифровий зум, поляризаційний фільтр, автобаланс білого)	комплект 1	<u>1247,12</u> 1247,12	<u>1200,00</u> 1200,00	<u>36,00</u> 36,00	<u>11,12</u> 11,12	<u>93,42</u> 93,42	<u>1340,54</u> 1340,54
119	280222-13167 варіант 1	Набір цифрових «скопічних» систем із генератором світла (дерматоскоп, офтальмоскоп, отоскоп, назофарингоскоп, синускоп, кольпоскоп)	комплект 1	<u>109123,35</u> 109123,35	<u>105000,00</u> 105000,00	<u>3150,00</u> 3150,00	<u>973,35</u> 973,35	<u>8174,67</u> 8174,67	<u>117298,02</u> 117298,02
120	280222-2120 варіант 1	Інтерактивний цифровий стетоскоп	шт 1	<u>5300,28</u> 5300,28	<u>5100,00</u> 5100,00	<u>153,00</u> 153,00	<u>47,28</u> 47,28	<u>397,06</u> 397,06	<u>5697,34</u> 5697,34
121	280222-20-32 варіант 1	12-канальний електрокардіограф з цифровим інтерфейсом	шт 1	<u>48845,69</u> 48845,69	<u>47000,00</u> 47000,00	<u>1410,00</u> 1410,00	<u>435,69</u> 435,69	<u>3659,14</u> 3659,14	<u>52504,83</u> 52504,83
		Разом по розділу	грн.	522166,50	502435,82	15073,07	4657,61	54851,30	577017,80
		у т.ч. вартість, що оподатковується ПДВ 20 %	грн.	140766,50	121035,82	15073,07	4657,61		
		у т.ч. вартість, що оподатковується ПДВ 7 %	грн.	381400,00	381400,00	-	-		
		Всього по локальному кошторису	грн.	3913742,45	3794976,47	114059,60	4706,38	733166,49	4646908,94
		у т.ч. вартість, що оподатковується ПДВ 20 %	грн.	3532342,45	3413576,47	114059,60	4706,38		
		у т.ч. вартість, що оподатковується ПДВ 7 %	грн.	381400,00	381400,00	-	-		
		Всього	грн.	3913742,45	3794976,47	114059,60	4706,38	733166,49	4646908,94
		у т.ч. вартість, що оподатковується ПДВ 20 %	грн.	3532342,45	3413576,47	114059,60	4706,38		

1	2	3	4/5	6/7	8/9	10/11	12/13	14/15	16/17
		у т.ч. вартість, що оподатковується ПДВ 7 %	грн.	381400,00	381400,00	-	-		

Склав _____

Перевірів _____

